2025 年７月 11 日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年７月11日開催の取締役会において、2025年８月１日付で下記のとおり組織変更

及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更

持続的な企業価値向上に向け、組織横断的に成長戦略の企画・立案・管理を行うこと、ま

た、株主・投資家とのコミュニケーションを強化してＩＲ活動を充実するために、「経営企画

室」を新設いたしました。会社に関する情報の積極的な開示に努め、株主・投資家の皆様へ

のアプローチを活性化してまいります。

２．人事異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

那須 聖
取締役 経営企画室長

（経営企画室・管理部担当）
取締役 管理部長

星野 眞寛 執行役員 管理部長 執行役員 管理部副部長

以 上

会 社 名 株式会社カドス・コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤  博丈

（コード番号：211A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 那 須  聖

 （TEL.083-974-5007）

2025年8月1日現在

経営企画室

福
山
営
業
所

総
務
課

経
理
課

第
一
工
事
課

第
二
工
事
課

第
三
工
事
課

積
算
課

設
計
課

本
社
第
一
営
業
課

本
社
第
二
営
業
課

広
島
営
業
所

社長

内部監査室

管
理
部

工
事
部

不
動
産
営
業
部

建
設
営
業
部

会長

組織図
株主総会

監査役会

取締役会